
Zarządzenie Nr 0050.93.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Sanniki 

z dnia 09 lipca  2024 r. 

w sprawie: zmiany składu komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko urzędnicze ekodoradcy w Urzędzie Miasta i Gminy Sanniki 

 

 

 Na podstawie art. 11 ust.1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 

0050.82.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Sanniki z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ekodoradcy w Urzędzie Miasta i Gminy 

Sanniki zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję 

Rekrutacyjną w składzie:  

1) Aleksandra Szczepaniak  - przewodniczący; 

2) Dorota Obrębska -  członek komisji; 

3) Jolanta Ambroży-Sitkiewicz – członek komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Burmistrz Miasta i Gminy Sanniki 

Gabriel Wieczorek 

 

 


